

製品検査証明書

INSPECTION CERTIFICATE

新日鐵住金株式会社

NIPPON STEEL & SUMITOMO METAL CORPORATION
 〒100-8601 東京都千代田区千代田 1-3-9 番 1 号
 本社
 563 JAWABACHO, CHUO-KU, TOKYO 100-8601, JAPAN
 支店
 大阪府大阪市東淀川区西中島 1-3-4 番 1 号
 1-3-4 BANRI, HIGASHIYODOGAWA-KU, OSAKA 594-8601, JAPAN
 東京
 東京都中央区東銀座 1-4-6 番 1 号
 1-4-6 HIGASHIHINA, CHUO-KU, TOKYO 105-8601, JAPAN
 神戸
 兵庫県神戸市東灘区金粟山 1-1-1 番 1 号
 1-1-1 KINUSAN, HIGASHINATA-KU, KOBE 645-8601, JAPAN
 福岡
 福岡県福岡市東区天神 2-2-1 番 1 号
 2-2-1 TENJIN, CHUO-KU, FUKUOKA 815-8601, JAPAN

注文者: NIPPON STEEL & SUMITOMO
 注文者照会番号: BUSSAR CORP.
 注文書番号: 5175
 契約番号: 4972-RR-5-6-4102
 品名: TITANIUM SHEET IN COIL
 規格: ASTM B265-13A GRADE 2
 仕様: ASME S8265-13 GRADE 2

需要者: 需要者注文番号: 5825
 株式会社 需要者名: 株式会社 需要者名
 (Customer Order No.)

仕 生
 FINISH: ANNEALED

備 考
 NOTE: 5825

証明書番号: IC150648
 発行年月日: 2015-06-22

頁 1
 PAGE 1

行番	寸法	法	数量	質量	管理番号		引張試験	複合試験		化学成分
ITEM No	SIZE	METHOD	QUANTITY	ACTUAL MASS NET	CONTROLLER No.	WARRANTY No.	TENSILE TEST (G.L. 2 INCH)	YIELD TEST	ELONGATION TEST	CHEMICAL COMPOSITION
				KG	溶解番号	コイル番号	規格番号	寸法公差	引張試験	H C N O S P
					HEAT No.	COIL No.	MPA	%	%	
001	1.600 X 1.219 AC		1	2.070556	GT030	H56197-90-835311A	315 Y.S. 330 M.P.A.	465 T.S. 458	27 E.L.	H: 1.11 C: 2.11 N: 0.01 O: 0.006 S: 0.001 P: 0.001

その他試験
 DESCRIPTION: DIMENSIONAL INSPECTION
 CP TEST: 0

表面検査
 SURFACE INSPECTION: 0

注 釈
 本注文書は、御指定の規格または仕様に従って製造され、その要求事項を満足していることを証明します。
 WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL DESCRIBED HEREIN HAS BEEN MADE IN ACCORDANCE WITH THE RULES OF THE CONTRACT.

Head of Department
 Quality System Management
 Hiroaki Akiyama
 Head Office
 1-3-9 Banri, Higashi-Yodogawa-Ku, Osaka 594-8601, Japan
 TEL: 06-6908-5211 FAX: 06-6908-5212
 E-MAIL: qsm@nssc.nipponsteel.com
 Branch Office
 1-1-1 Kinusan, Higashi-Nata-Ku, Kobe 645-8601, Japan
 TEL: 078-724-3111 FAX: 078-724-3112
 E-MAIL: qsm@nssc.nipponsteel.com